－ 1 －

平成 23 年 1 月 31 日

各  位

                         会 社 名     ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

                   代表者名 代 表 取 締 役 社 長           池 田 章 子

（コード番号２８０４ 東証第２部）

                問合せ先 取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

                            （TEL  ０３－３６６８－６８１１）

（訂正）「平成23年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成23年1月28日に開示いたしました「平成23年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂

正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は、 にて表記して

おります。

記

（3 ページ）

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

【訂正前】

負債は、前連結会計年度末に比べ１億円増加し、56億７千８百万円となりました。増減の主なものは、

流動負債では、１年内返済予定の長期借入金が１億１千万円増加し、固定負債においては、長期借入金が

３億１千万円減少したものの、流動資産において支払手形及び買掛金１億３千３百万円の増加や未払法人

税等が１億７千９百万円増加したことなどによるものです。

【訂正後】

負債は、前連結会計年度末に比べ１億円増加し、56億７千８百万円となりました。増減の主なものは、

流動負債では、１年内返済予定の長期借入金が１億１千万円増加し、固定負債においては、長期借入金が

３億１千万円減少したものの、流動負債において支払手形及び買掛金１億３千３百万円の増加や未払法人

税等が１億７千９百万円増加したことなどによるものです。

以上